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فرمانده سپاه فجر در بازدید از مناطق سیل زده فارس:

آماده باش برای امداد 
 سردار بوعلی: تیم های بسیج در فرایند جست وجو و امدادرسانی حضور فعال دارند 

استاندار فارس: 

حریم رودخانه رودبال رفع تصرف شود

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد:

استقبال از ضیافت های فرهنگی در دهه ولایت

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز: رنگ بندی ها تغییر کرد؛ سهل انگاری ممنوع 

کرونا اوج گرفت 
دکتر حسینی: در مراجعه فوری به مراکز منتخب در صورت بروز علائم کرونا کوتاهی نکنید

سردار بوعلی گفت: تیم های بسیج در چهار شهرستان استهبان، نی ریز، 
داراب و فسا در این زمینه فعال شدند و تیپ نیروی زمینی سپاه نیز 

با امکانات خود به فرایند جست وجو در مسیر 15 کیلومتری پیوست.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سردار یداله 
بوعلی با حضور در مناطق سیل زده فارس، ضمن بررسی آخرین 
وضعیت فرایند جست وجو و امدادرسانی، گفت: از روز جمعه و در پی 
وقوع ناگهانی حادثه سیل، تیم های جست وجو و امدادرسانی بسیج 
به صورت فعال در کنار مردم و سایر نهادها در فرایند جست وجو و 

امدادرسانی حضور داشته اند.
وی با بیان اینکه بلافاصله پس از وقوع این حادثه قرارگاهی با حضور 
سپاه و سایر نهادها در منطقه تشکیل شد، گفت: جمعه شب، تیم های 
بسیج در چهار شهرستان استهبان، نی ریز، داراب و فسا در این زمینه 
فعال شدند. تیپ نیروی زمینی سپاه در فسا نیز با امکانات خود به 
فرایند جست وجو در مسیر 15 کیلومتری پیوست و در مجموع تمام 
امکانات سپاه فارس برای کمک به آسیب دیدگان و فرایند جست وجو 

به کارگیری شده است.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، عصر دیروز وزیر کشور وارد شیراز شد 
تا به همراه استاندار فارس از مناطق سیل زده شهرستان استهبان 
بازدید کند. استاندار فارس در این رابطه با اشاره به جاری شدن 
سیل در شهرستان های نی ریز و استهبان در این استان گفت: 
با توجه به گلایه برخی از ساکنان روستاهای این منطقه مبنی بر 
تصرف غیرقانونی حریم رودخانه، چنانچه این موضوع توسط کمیته 
کارشناسی به اثبات برسد، این حریم تا پایان شهریورماه امسال باید 

رفع تصرف شود.
به گزارش ایرنا، محمدهادی ایمانیه، روز شنبه در حاشیه بازدید از 
مناطق سیل زاده این استان در جمع خبرنگاران افزود: وقوع سیل در 
این مناطق به شکل غیرمترقبه پیش آمده و آب قابل توجه و حجیمی 
که از سمت شهرستان نی ریز به سمت شهرستان استهبان جریان 
یافت، مشکلاتی را برای برخی شهروندان که در بستر رودخانه رودبال 

مشغول تفریح بودند، ایجاد کرد.
وی ادامه داد: عمده افرادی که در اثر وقوع این سیل دچار خسارت و 

آسیب شدند، اهل و ساکن دیگر شهرها و مناطق استان بودند که در 
کنار این رودخانه اسکان کرده بودند.

دکتر ایمانیه اظهار داشت: در اثر بروز این سیل، تاکنون اجساد 21 

نفر پیدا شده و دو نفر دیگر نیز مفقود هستند که کار تجسس توسط 
55 گروه امدادی و مردمی انجام می شود. استاندار فارس افزود: از 
فرمانداران خواسته شده خانواده هایی که در اثر این سیل عزیزان خود 
را از دست داده اند و از لحاظ روحی دچار آسیب شده اند، مورد 
حمایت های لازم قرار گیرند. در پی بارش شدید باران فصلی عصر 
روز جمعه در ارتفاعات بین نی ریز و استهبان و طغیان رودخانه و 
جاری شدن سیل در این منطقه، تاکنون 21 نفر جان خود را از دست 

داده اند و دو نفر نیز مفقود هستند. 
همچنین وزیر کشور برای بررسی روند امدادرسانی و دلجویی از 
خانواده جان باختگان سیل منطقه رودبال استهبان به استان فارس 
سفر کرد. در پی جان باختن 21 تن از هموطنان در سیلاب تابستانی 
عصر جمعه ۳1 تیرماه، احمد وحیدی وزیر کشور با هدف بازدید 
میدانی منطقه، بررسی روند امدادرسانی و دلجویی از خانواده 
جان باختگان با استقبال محمدهادی ایمانیه استاندار فارس وارد 

فرودگاه بین المللی شیراز و سپس راهی استهبان شد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: بیش 
از صد ویژه برنامه در دهه امامت و ولایت در نقاط متفاوت کلان شهر 

شیراز ویژه سنین مختلف برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز، مصطفی مشفقیان اظهار کرد: فرهنگ سراهای شهرداری شیراز 
جشن های بزرگی را به مدت ده شب در دهه امامت و ولایت به شکل 
عمومی برگزار کردند که با استقبال زیاد مردم همراه بود. وی بیان 
کرد: در این ویژه برنامه هنرمندان شیرازی به اجرای موسیقی سنتی و 
استندآپ کمدی پرداختند؛ همچنین برگزاری مسابقات پرسش و پاسخ 
ویژه حاضران و جُنگ شادی برای کودکان و اهدای جوایز نفیس و نهایتاً 
بیان معارف غدیر از دیگر اقدامات اجرا شده در این مراسم بود. معاون 
شهردار شیراز با بیان اینکه هدف از اجرای این ویژه برنامه ایجاد لحظاتی 
شاد و مفرح برای شهروندان عزیز شیرازی بود، در ادامه خاطرنشان کرد: 
طی این ده روز، هر شب در نقطه مختلفی از شهر جشن را برگزار کردیم 

تا طیف گسترده تری از همشهریان بهره مند شوند.
مشفقیان افزود: همچنین با هدف تجدید عهد پهلوانی با امام علی)ع( 
ویژه برنامه »مرشد عشق« طی دو نوبت برگزار شد که با هم نوایی 
مرشدان با نواهای علوی و همچنین تجلیل از مرشدهای پیشکسوت 
همراه بود. وی از برگزاری نمایش های خیابانی به عنوان دیگر برنامه های 
این دهه که توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

شیراز اجرا شد، یاد کرد و گفت: در این ویژه برنامه نیز هنرمندان  
شیرازی به اجرای نمایش با موضوع عید غدیر در نقاط پرتردد شهر 
همچون بوستان ها و مکان های تاریخی پرداختند. رئیس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: مسابقه اطلاعات 
عمومی از کتاب هایی مرتبط با جریان ها و اتفاقات این دهه نیز به شکل 

مجازی برگزار و به برگزیدگان جوایزی اهدا شد.
مشفقیان با اشاره به اینکه کارگاه های هنری را نیز در حوزه های 
خوش نویسی، نقاشی، نقاشی خط و تصویرگری با موضوع مناسبت های 
همین دهه در مقابل باغ عفیف آباد و پیاده راه سلامت برگزار کردیم، 
راه اندازی 11۰ موکب به شکل رسمی از شهرک گلستان تا فرودگاه را 
از دیگر اقدامات برشمرد و گفت: این سازمان نقش حمایتی و پشتیبانی 

برای این موکب ها و همچنین دیگر مجموعه های فرهنگی داشت. این 
مقام مسئول عنوان کرد: توزیع حواله چاپ و دریافت بنر، تهیه سازه های 
اسپیس، هماهنگی صوت، صندلی و گروه های هنری، توزیع 15۰هزار 
متر ریسه رنگی، ۴۰هزار پرچم مزین شده به نام امیرالمؤمنین)ع(، 
توزیع یک و نیم میلیون لیوان و همچنین در اختیار گذاشتن قریب 
به ۹هزار لیتر شربت از جمله خدمات ارائه شده توسط سازمان به این 
11۰ موکب و دیگر مجموعه های فرهنگی و انقلابی بود. مشفقیان نصب 
دیوارنگاره هایی با ابعادهای 2۴ تا ۳5 متر و ارتفاع ۶ متر در پنج نقطه 
شهر را از دیگر اقدامات صورت پذیرفته در این دهه مبارک نام برد و 
گفت: این روش تبلیغاتی که برای اولین بار در شیراز صورت پذیرفت، 

بسیار مورد استقبال شهروندان قرار گرفت.
وی با تأکید بر اینکه سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز تلاش کرد که اتفاقات پرمحتوا، اصیل و ارزشمند، خاطره انگیز، 
پرهیجان، فراگیر و مناسب قشر و سن های مختلفی را ارائه داده و دهه 
ولایت و امامت متفاوتی را با رنگ و بویی امیرالمؤمنینی)ع( در کل 
سطح شهر رقم زند، استقبال عظیم مردم از این ویژه برنامه ها را قابل 
ستایش برشمرد و گفت: عید غدیر بهترین بهانه برای برگزاری سرور 
و نشاط در جای جای شهر بوده و ما تمام تلاش خود را کردیم تا به 
بهترین نحو برنامه ها را پیشکش همشهریان خوب خودمان در شهر 

جنت طراز شیراز کنیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در پانصد 
و هفدهمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید 1۹ در دانشگاه، نسبت 
به خطر اوج گیری دوباره ویروس کرونا در استان به دلیل بی توجهی به 

رعایت شیوه نامه های بهداشتی هشدار داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در این نشست ضمن تسلیت 
به خانواده های جان باختگان حادثه تلخ سیل منطقه رودبال، از اعزام 
دکتر »محمدجواد مرادیان« مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی دانشگاه به این منطقه به عنوان نماینده ویژه رئیس دانشگاه برای 
نظارت بر روند خدمت رسانی به مصدومان و سانحه دیدگان حادثه خبر 
داد. او در ادامه ضمن بررسی آخرین وضعیت ویروس کرونا در فارس، 
با تأکید بر استفاده از ماسک به ویژه در مکان های سرپوشیده، ادارات 
و مکان های تجمع مانند مراکز خرید هشدار داد: از جمله نگرانی های 
کنونی، تأخیر افراد مبتلا به کرونا در مراجعه به مراکز درمانی است که 
ضمن تشدید بیماری، موجب انتشار گسترده در سطح جامعه می شود. 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی مردم استان خواست تا 
در صورت بروز هرگونه علائم ابتلا به این بیماری، به مراکز منتخب 
تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه کرده و نسبت به قرنطینه خود 

نیز اقدام کنند.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با ابراز نگرانی از ابتلای خانوادگی 
و افزایش شمار کودکان مبتلا به کرونا در فارس طی روزهای اخیر، از 
بستری هفت کودک در بخش های مراقبت ویژه استان به دلیل ابتلا 
به این بیماری خبر داد و از خانواده ها خواست تا بیش از گذشته از 
سلامت فرزندان خود در برابر این بیماری محافظت کرده و نسبت به 

واکسیناسیون کودکان اقدام کنند.
دکتر حسینی تقویت ایمنی عمومی در برابر این بیماری با پوشش 
گسترده واکسیناسیون را راهکار مهم کنونی برای مقابله با موج هفتم 

کرونا عنوان کرد.
او با تأکید بر اهمیت دریافت دوزهای تکمیلی واکسن کرونا در افرادی 
که ۶ ماه از دوز سوم واکسن آنها گذشته است، دریافت به موقع واکسن 

در شرایط کنونی را ضروری خواند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست ضمن بررسی آمار 
نمونه های انجام شده آزمایش کرونا طی روزهای جمعه و شنبه در فارس، 
به بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، 
روند خدمت رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی و 
بررسی نمودارهای مربوط به موج های پیشین کووید 1۹ در استان و 
کشور پرداخت. این مقام مسئول در دانشگاه در ادامه با اعلام آخرین 
وضعیت رنگ بندی کرونا در فارس، اعلام کرد: هم اکنون شهرستان های 
خرم بید، پاسارگاد و اوز در وضعیت نارنجی، شهرستان های شیراز، 

اقلید، سرچهان، سپیدان، بیضا، رستم، ممسنی، کازرون، زرقان، خرامه، 
ارسنجان، فراشبند، کوار، استهبان، فسا، نی ریز، جهرم، جویم، لارستان، 
مُهر، خنج و گراش در وضعیت زرد و بقیه شهرستان های استان در 

وضعیت آبی قرار دارند.
دکتر سید وحید حسینی با اشاره به وضعیت مطلوب واکسیناسیون 
علیه ویروس کرونا و فعالیت تمامی مراکز خدمات جامع سلامت استان 
در امر واکسیناسیون، از تیم واکسیناسیون برای پوشش خدمت رسانی 
واکسن در سطح استان قدردانی کرد و گفت: تاکنون ۹۳ و ۷۹ صدم 
درصد جمعیت استان واکسن دوز نخست، ۸۷ و ۸۷ صدم درصد دوز 
دوم، ۴۹ و ۴۴ صدم درصد دوز سوم و یک و نیم درصد دوز یادآور را 

دریافت کرده اند.
او افزود: مراکز واکسیناسیون در سطح استان فعال است و مردم 
می توانند برای اطلاع از نشانی و ساعات کار این مراکز به نشانی 

الکترونیکی https://covidvaccine.sums.ac.ir/ مراجعه کنند.
دیگر معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز در این نشست، ضمن اعلام 
گزارشی از آمار مبتلایان و افراد بستری در مراکز درمانی و بیمارستان های 
فارس، آمار روزانه واکسیناسیون در استان، شیوه خدمت رسانی به 
مبتلایان و مراجعان در بیمارستان های شیراز و شهرستان های استان، 
به بیان توضیحاتی درباره اقدامات حوزه خود در راستای خدمت رسانی 

به ویژه در موج هفتم پرداختند.
پانصد و هفدهمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید 1۹ در دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز صبح دیروز شنبه یکم مرداد 1۴۰1، در دفتر مشاور 
عالی رئیس دانشگاه و با حضور معاونان، مدیران و مسئولان ارشد 

دانشگاه برگزار شد.

اعلام عزای عمومی 
در استان فارس

استاندار فارس در پی وقوع سیل روز جمعه در 
شهرستان های استهبان، داراب، فسا و نی ریز و جان 
باختن جمعی از هموطنان، امروز یکشنبه دوم مرداد را در 

فارس عزای عمومی اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی استانداری فارس، محمدهادی 
ایمانیه ضمن همدردی با خانواده متوفیان، جان باختن 
و مجروح شدن تعدادی از هم استانی ها را موجب جریحه 
دار شدن قلوب مردم شهیدپرور فارس دانست و این حادثه 

دردناک را به عموم بازماندگان تسلیت گفت.
در پیام استاندار فارس آمده است: حادثه تأسف بار جاری 
شدن سیل در شهرستان های استهبان، داراب، فسا و 
نی ریز که منجر به جان باختن و مجروح شدن تعدادی 
از هم استانی های عزیز و جریحه دار شدن قلوب مردم 
شهیدپرور استان فارس گردید را به عموم بازماندگان این 
حادثه تسلیت عرض کرده و ضمن همدردی با خانواده 
متوفیان، بدین وسیله روز یکشنبه مورخ 2 مردادماه 1۴۰1 

در سراسر استان عزای عمومی اعلام می شود.
در پی بارش شدید باران فصلی عصر روز جمعه در 
ارتفاعات بین نی ریز و استهبان و طغیان روخانه و جاری 
شدن سیل در این منطقه، تعدادی از هموطنانمان جان 

خود را از دست دادند.

گلخانه آموزشی زندان مرکزی شیراز، 
با کشت گوجه و خیار راه اندازی شد

مدیر زندان مرکزی شیراز اعلام کرد: سالن گلخانه آموزشی این 
زندان به مساحت 1۰۰ مترمربع با کشت گوجه و خیار سبز 
راه اندازی شد. روح الله رضایی روز شنبه با بیان اینکه این گلخانه 
آموزشی با سیستم گرمایشی، سرمایشی و سیستم رطوبت سنج به 
صورت تمام اتوماتیک راه اندازی شده است، بیان داشت: در اولین 
کشت گلخانه، خیار سبز و گوجه فرنگی با مشارکت و آموزش 
همزمان زندانیان انجام شد و هم اینک کشت خیار سبز در حال 
ثمردهی و گوجه فرنگی هم از دو هفته آینده قابل برداشت است.
رضایی با بیان اینکه پس از راه اندازی گلخانه و کاشت خیار سبز 
و گوجه فرنگی، تعداد 1۶۰ نفر از زندانیان و ۳۰ نفر از کارکنان 
وظیفه در دوره آموزشی کشتکار گلخانه شرکت کردند، بیان 
داشت: آنها نسبت به یادگیری عملی کاشت گلخانه ای آموزش 
دیده و از نزدیک با فرایند مراحل کاشت، داشت و برداشت آشنا 
شدند. مدیر زندان مرکزی شیراز افزود: این گلخانه با همکاری 
مرکز آموزش و تحقیقات جهاد کشاورزی و اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای انجام شده است و افرادی که موفق به کسب 
نمره قبولی در آزمون کتبی و عملی شوند، گواهی نامه مهارت 

دریافت می کنند.

دستگیری فیشینگ کار کازرونی
فرمانده انتظامی »کازرون« از دستگیری یک متهم 1۷ساله و 
کشف 5۰۰ پرونده فیشینگ از طریق ارسال پیامک جعلی سامانه 
ثنا خبر داد. سرهنگ »اسماعیل زراعتیان« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان 
به پلیس فتا و وصول چندین فقره پرونده قضایی مشابه مبنی بر 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی پس از دریافت پیامک جعلی 
ابلاغیه الکترونیک قضایی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی فنی و 
اظهارات شکات پرونده، مشخص شد برداشت های غیرمجاز پس 
از دریافت پیامک ابلاغ الکترونیک قضایی صورت گرفته است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: پس از انجام اقدامات فنی و پلیسی 
کارشناسان پلیس فتا، در این خصوص یک متهم شناسایی و 
پس از هماهنگی با مراجع قضایی در مخفیگاهش دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون خاطرنشان کرد: متهم 
در مواجهه با مستندات پلیس به برداشت بیش از یک میلیارد 
و 5۰۰میلیون ریال از 5۰۰ کارت بانکی شهروندان اعتراف کرد. 
سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم جهت سیر مراحل قانونی به 
مرجع قضایی معرفی شد، افزود: شهروندان هرگونه محتوا، برنامه 

یا پیام مشکوک در فضای مجازی را به پلیس فتا اطلاع دهند.

 کشف گوسفند قاچاق در سروستان 
فرمانده انتظامی سروستان گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، 

۷5 رأس گوسفند قاچاق کشف شد. 
سرهنگ »آرش بخشایی مطلق« در گفت وگو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان سروستان 
هنگام گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی در محور 
»شیراز- سروستان« یک دستگاه کامیون حامل احشام را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بررسی ها مشخص 
شد این کامیون حامل ۷5 رأس گوسفند قاچاق و بدون مجوز 
 حمل از اداره دامپزشکی می باشد که در این خصوص خودرو 

توقیف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با اشاره به اینکه ارزش 
احشام مکشوفه بنا به نظر کارشناسان 2میلیارد و 1۰۰میلیون 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص 2 متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضایی شدند.

رئیس کمیسیون سومین حرم 
اهل بیت)ع( شورای شهر:

بام شیراز احیا شود

رضا محمدیان، رئیس کمیسیون سومین حرم اهل 
بیت)ع(، گردشگری و زیارت شورا اظهار داشت: پروژه بام 
شیراز در زمان شورای چهارم به میزان بیش از ۴۰۰ هکتار 
اراضی ارتفاعات مشرف به شهر شیراز و دشت اکبرآباد 
از منابع طبیعی آغاز گردید و حدود صدهزار اصله نهال 
در آنجا کاشته شد و امکانات اولیه مناسب نیز جهت 
استفاده مردم در محل بنا گردید، اما در اثر سهل انگاری 
صورت گرفته، به گزارش شهرداری حدود ۸۰هزار درخت 
خشک شده و بخشی از امکانات ایجادشده نیز موجود 
نیست و به شکلی می توان گفت پروژه تعطیل است؛ لذا 

موضوع در کمیسیون بررسی گردید .
وی اضافه کرد: بر اساس این مصوبه شهرداری شیراز مکلف 
است در راستای بهبود عملکرد اجرایی این پروژه اقدامات 

زیر را انجام دهد.
1- معرفی افرادی که با سهل انگاری موجبات از بین 
رفتن ده هاهزار نهال غرس شده و امکانات پروژه را فراهم 

نموده اند، به قوه قضائیه.
2- به کارگیری یک مشاور توانمند ذی صلاح برای طراحی 

و راهبردی کلی پروژه بام شیراز در مدت مصوب.
۳- به کارگیری مدیر اجرایی دارای سابقه و تجربه مناسب 
و تشکیل تیم اجرایی و طراحی مستقل در پروژه مذکور، 
اقدامات عمرانی و توسعه زیرساخت های پروژه خصوصاً 
بازگشایی و همسازی راه های دسترسی، افزایش سرانه 
درخت کاری و نگهداری آنان و احداث بناهای خدماتی 
لازم مانند سرویس های بهداشتی و مخازن ذخیره آب، 

سایت های گردشگری.
۴- اولویت استفاده از انرژی های طبیعی باد و خورشید 

)ترجیحاً با جذب سرمایه گذار(.
5- مشارکت و سرمایه گذاری خرد با استفاده از توان 
بخش خصوصی در زمینه های مختلف گردشگری مانند 
ارائه خدمات حمل و نقل توسط آفرودها و ارائه خدمات 
گردشگری با احداث کمپ ها و سیاه چادرهای عشایری، 
ایجاد بازارچه های تولیدات سنتی عشایران، ارائه خدمات 
هیئت های ورزشی دوچرخه سواری، صخره نوردی، 
کوهنوردی و فعال سازی انجمن های طبیعت گردی و 

حافظ محیط زیست و... با رعایت تشریفات قانونی.
۶- در مسائل طراحی و اجرایی: احداث مکان های لازم 
ورزشی، پاسگاه انتظامی، ایستگاه اورژانس، ایستگاه 

آتش نشانی، دفع و جمع آوری پسماند و زباله.
۷- فعال سازی پروژه مذکور حداکثر ظرف مدت یک ماه 
آینده و ارائه گزارش روند اجرایی آن هر دو ماه یک بار 

به شورا.
۸- تجمیع تمامی بودجه های مرتبط با مدیریت ارتفاعات 
به صورت متمرکز در اداره ارتفاعات جهت تسریع در امور.
۹- ایجاد یگان حفاظت با استفاده از منابع انسانی موجود 
به منظور حفظ و نگهداری از محیط زیست و ایجاد امنیت 

در پروژه با استفاده از ظرفیت و توان نیروی انتظامی.
1۰- تهیه طرح آبخیزی پروژه با استفاده از مطالعات 
انجام شده توسط سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری. 

وی خواستار تسریع در موضوعات مطرح شده گردید. 

پیاز اقلید روانه بازار شد
سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید گفت: 
برداشت پیاز از بیش از هزار و ۹۰۰ هکتار از اراضی 
شهرستان اقلید آغاز شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با بیان 
اینکه این شهرستان یکی از قطب های تولید پیاز در استان 
فارس است، افزود: پیش بینی می شود بالغ بر یکصدهزار 

تن پیاز تولید و روانه بازارهای مصرف شود.
وی با اشاره به نظارت مستمر کارشناسان مراکز و 
کلینیک های موجود در شهرستان از مزارع، بخشی از پیاز 
تولیدی، پروانه محصول گواهی شده را دریافت نموده و 
با مصرف بهینه سم و کود، محصولی باکیفیت را به بازار 

عرضه می کند.
این مقام مسئول تصریح کرد: استفاده از کشت نشایی 
و آبیاری تحت فشار در مزارع، کمک بزرگی به مدیریت 

بهینه مصرف آب در این محصول دارد. 
طرفدار بر نقش محصولات صیفی از جمله پیاز در ایجاد 
اشتغال فصلی تأکید کرد و افزود: با توجه به کشت نشایی 
این محصول در شهرستان، در زمان کاشت و برداشت 
حدود یکصدهزار نفر روز کارگر به صورت فصلی مشغول 

به کار می شوند.
او اضافه کرد: پیاز تولیدی شامل ارقام سفید، زرد و قرمز 
بوده که با توجه به موقعیت جغرافیایی شهرستان و نزدیکی 
به استان های اصفهان، یزد و کهگیلویه و بویراحمد، 
 بخش بالایی از نیاز استان فارس و استان های هم جوار را 

تأمین می کند. 

رئیس کمیته امنیت کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: اینکه 
عده ای بخواهند با قانون شکنی و با ادعای انقلابی گری 
در جامعه دوقطبی ایجاد کنند، پذیرفتنی نبوده و باید 

با آنان برخورد شود.
جلال رشیدی کوچی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به ممانعت عده ای از برگزاری کنسرت در اهواز، بیان 
کرد: به طور کلی زمانی که متولی امر یعنی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، مجوز برگزاری کنسرت را 
صادر می کند، یعنی این مجوز همراه است با هماهنگی 
لازم با فرماندار استان و ائمه جمعه؛ اگر شرایط 
حساس باشد، تأیید شورای تأمین استان نیز گرفته 

می شود؛ یعنی تمام این مراحل طی می شود و بعد 
مجوز برگزاری کنسرت داده می شود. پس زمانی که 
مجوز صادر شده، یعنی تمام هماهنگی های لازم به 

عمل آمده است.
وی در ادامه اظهار کرد: اینکه بعد از صدور مجوز شاهد 
لغو کنسرت باشیم، تبعات بدی به همراه دارد. اینکه 
عده معدودی بخواهند قانون شکنی کرده و با داد و 
فریاد و چماق کشیدن جلوی اجرای یک کنسرت را 
که فرایند قانونی آن طی شده است، بگیرند، در نظام 
جمهوری اسلامی معنایی ندارد. بدتر اینکه این افراد 
این رفتار را به اسم اسلام و دین و انقلاب انجام دهند.

نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی، 

تصریح کرد: این رفتارها مطمئناً نتیجه عکس به دنبال 
دارد. این رفتارها از سوی هیچ گروهی پذیرفته شده 
نیست. اگر واقعاً عده ای تحت عناوین مختلف سعی 
کرده باشند که در جامعه دوقطبی ایجاد کنند و با سر 
و صدا و چماق کشی قصد ممانعت از اجرای کنسرت 

را داشته اند، باید موضوع با جدیت بررسی شود. اگر 
مداحی پخش کرده باشند که عذر بدتر از گناه است؛ 
چراکه هر چیزی در نظام جمهوری اسلامی جایگاه 

خود را دارد.
رشیدی در پایان تأکید کرد: موسیقی جایگاه خود 

را دارد و مداحی و عزاداری 
برای اهل بیت)ع( نیز جایگاه 
خود را دارد و هیچ کدام نباید 
نافی یکدیگر باشد. این رفتارها 
نادرست است که باید قطعاً با 
آن برخورد شود. باید در برابر 
این رفتارهای غیرقانونی ایستاد 
رفتارها در سطح  این  وگرنه 
جامعه افزایش پیدا می کند و 
فرایند قانونی برای اجرای هر 
قرار  الشعاع  ای تحت  برنامه 

خواهد گرفت.

نماینده مرودشت و رئیس کمیته امنیت کمیسیون داخلی کشور: کنسرت را عامل دوقطبی اجتماعی نکنید

مجوز کنسرت باطل شدنی نیست
اینکه عده معدودی بخواهند با قانون شکنی و چماق کشی جلوی کنسرت ها را بگیرند، بی معناست


